
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ                
 09 грудня 2021 року                                                                                     №  421 

 

Про зарахування малолітньої дитини   
*******,  

******року народження,  
до дитячого закладу 

 

Виходячи із інтересів малолітньої дитини ****** року народження, 
відповідно до Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, 
пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов’язаної із захистом прав дитини» (зі змінами), Закону України 
« Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 № 585 «Про 
забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у складних життєвих 
обставинах» та враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при 
виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради від 07 грудня 2021 р. № 
12, на виконання делегованих повноважень, зазначених у підпунктах 4 пункту 
«б» ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Слобожанської селищної ради:   
 

В И Р І Ш И В: 
1. Зарахувати ******** року народження, до дитячого закладу терміном на 

6 місяців, у зв’язку з необхідністю налагодження соціально-побутових умов 
проживання та облаштування дитячої кімнати.  

2. Службі у справах дітей Слобожанської селищної ради вжити заходи 
щодо передачі малолітньої дитини та документів  до дитячого закладу. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника служби у 
справах дітей Тетяну Риженко. 

 

Слобожанський  
селищний голова                                                                           Дмитро ДІХТЯР 


